
本科生の保護者さまへ 

2022年 1月吉日 

JSS 深井ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 

支配人 新井 昌昭 

 

お し ら せ 

 

 平素は当スクールの運営にご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止策といたしまして、体操場内においてもマスクを着用していただく事と

なりました。 

それに伴い、タオル棚にてマスクを保管しておく為の入れ物(ビニール袋・マスクケースなど)をご持参くださいま

す様お願い申し上げます。 

なお、入れ物には必ず記名をお願いいたします。記名無き忘れ物に関しましては、衛生上の観点から当日中に処

分いたしますので、予めご承知おきください。 

 

 

 

～授業当日のながれ～ 

 

来校・更衣 

⇩ 

マスクを着用のうえ体操場へ移動 (持ち物：バスタオル・マスク保管用の入れ物) 

⇩ 

体操場にて点呼 

⇩ 

マスクを袋等に入れ、乾燥室内のタオル棚に置く 

⇩ 

入水・授業・退水 

⇩ 

乾燥室にて体を拭き終えたら、すぐにマスクを着用する 

⇩ 

更衣・退館 


